檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府環境保護局　書函

地址：臺北市信義區市府路1號

承辦人：林美滿

電話：02-27208889#1118

電子信箱：la-maytin@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市大同區大橋國民小學

發文日期：中華民國107年8月31日

發文字號：北市環候字第1076026509號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關本市107年聯手熊讚「省電1度-安心一夏」動畫宣導

短片，惠請貴單位配合宣導，請查照。

說明：

一、經濟部為提升地方能源治理能力，促進住宅、服務業、機

關及農業部門節電，推動「縣市共推住商節電行動」，

本府配合執行耗能設備汰換補助作業，業製作相關節能宣

導動畫短片，惠請於教學活動或相關管道播放，以廣為宣

達之效。

二、動畫檔案連結請參閱:https://drive.google.com/file/d

/1drd05_Z98rZYOVXMcpWDPEmdALeOCjI_/view。

正本：臺北市政府教育局所屬公立各級學校、臺北市各市立幼兒園、臺北市立大學

副本： 2018-08-31
15:21:31

大橋國小 1070831

*QXAA1076000835*